M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 144/2013

       A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 32, § 2.º da Lei
Municipal n.º 014/2012 de 03/04/2012, RESOLVE READAPTAR a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, dos
Servidores abaixo relacionados, a contar de 01 de Abril de 2013.

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO DA FG PARA A FG

Agostinho Maia 00132-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Alóis Klossoski 00230-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
Anderson Fretta Gomes 35262-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Antonio Aroldo dos Santos 38261-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
Antonio Valdomiro Nitz 00558-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-05
Cícero Antonio de Oliveira 35271-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Clóvis Walczinski 21890-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
David Cardoso Dias 16896-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
Douglas Rudolf Lemos Krause 40169-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Gilmar Carlos Todt Miranda 37231-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Idelfonso Damasceno da Rosa 01546-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
José Wilmar Pereira 21661-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
Jovanildo Viola 35777-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Juliano Marciano Osviany 39993-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-07
Luiz Carlos de Oliveira 36757-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Luiz Valdecir Nitz 28967-1 Secretaria Municipal de Agricultura,

Abastecimento e Meio Ambiente
FG-01 FG-03

Marcos Paulo Pavlak 40045-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
Max Tony Moritz 29033-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00 FG-02
Nelson Alvo de Almeida 36773-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-06
Olavo Correa 03174-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-02
Oscar Gomes Ferreira 36765-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-03
Paulo Roberto Correa 17922-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-02
Sandro de Castilho 40126-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-02
Vitor da Silva 03948-1 Secretaria Municipal de Viação FG-01 FG-02

       Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Abril de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal